
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Омский филиал Финуниверсмтета

ПРИКАЗ

« № »
~(J /

О назначении секретарей 
государственных экзаменационных комиссий 

в Омском филиале Финуниверситета в 2022 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации 
по программам бакалавриата и магистратуры в Финансовом университете, 
утвержденным приказом Финуниверситета от 14.10.2016 № 1988/о, 
приказываю:

назначить секретарей государственных экзаменационных комиссий для 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
высшего образования:

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ КОМИССИЯ № 1
Комиссия № 1

Направление подготовки 38.03.01 «Экономика» 
Профиль «Финансы и кредит»
СЕКРЕТАРЬ - Саврасова Дарья Валерьевна - старший преподаватель кафедры 
«Финансы и учет».

Комиссия № 2
Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»
Направленность программы магистратуры «Оценка бизнеса и корпоративные 
финансы»
СЕКРЕТАРЬ - Саврасова Дарья Валерьевна - старший преподаватель кафедры 
«Финансы и учет».

0183



ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ КОМИССИЯ № 2
Комиссия № 1

Направление подготовки 38.03.01 «Экономика» 
Профиль «Учет, анализ и аудит»
СЕКРЕТАРЬ - Конюкова Ольга Георгиевна - старший преподаватель кафедры 
«Финансы и учет».

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ КОМИССИЯ № 3
Комиссия № 1

Направление подготовки 38.04.02 «Менеджмент»
Направленность программы магистратуры «Антикризисный менеджмент и 
консалтинг»
СЕКРЕТАРЬ - Хайрулина Людмила Руслановна - старший преподаватель кафедры 
«Экономика и менеджмент», канд.экон.наук.

Комиссия № 2
Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент» 
Профиль «Финансовый менеджмент»
СЕКРЕТАРЬ - Хайрулина Людмила Руслановна - старший преподаватель кафедры 
«Экономика и менеджмент», канд.экон.наук.

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ КОМИССИЯ № 4
Комиссия № 1

Направление подготовки 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление», 
профиль «Государственное и муниципальное управление»
СЕКРЕТАРЬ - Дмитриева Наталья Владимировна - ведущий специалист факультета 
«Экономика и управление».

Директор филиала Т.В. Ивашкевич



Приказ подготовил:
Начальник 
учебно-методического отдела

с.Б. Демидова 
« olO » 2021 г.


